
Beleidsregels behorende bij de Verordening Jeugdhulp Zwijndrecht

 

Het College van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Zwijndrecht;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 juni 2017, volgnummer 2017-14462;

B e s l u i t :

De artikelen 2.3 en 2.4 van de beleidsregels behorende bij de Verordening Jeugdhulp Zwijndrecht per

1 mei 2017 buiten werking te stellen bij de toepassing van de Verordening Jeugdhulp gemeente

Zwijndrecht voor onbepaalde tijd.

Vastgesteld in de vergadering van Burgemeester en Wethouders van 12 juni 2017

De gemeentesecretaris De burgemeester

Nr. 139844

GEMEENTEBLAD 10 augustus

2017

Officiële uitgave van de gemeente Zwijndrecht

Gemeenteblad 2017 nr. 139844 10 augustus 20171


